
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 91145686

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,09 RON - 850,09 RON

Descriere: DETERGENT PARDOSELI ASEVI 5L - 3*44.54=133.62 DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*7.40=74.00 DOMESTOS 750ML - 10*8.24=82.40 SAPUN LICHID TRIM 4 L - 2*32.50=79.00 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 6*13.45=80.70 SACI SANO 18L 20BUC - 15*1.85=27.75 SACI OTI 110/125 240L - 3*12.61=37.83 H IG ALBA 24BUC - 3*16.81=50.43 NUFAR GEAM 500ML - 15*6.73=100.95 MONOROLA 4STR PARIS 550FOI - 9*17.65=158.85 MATURA GRADINA - 4*-6.14=24.56
